
VENDET E LIRA TË KRIJUARA NE DT.04.0.2026

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                 

(sipas emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i 

institucionit 

arsimor

Profili Vakant Provizor

1 Fier Tepelene -Memaliaj 'Nevro Selimi'' Hormovë AMU Gjuhe Shqipe dhe Letërsi 1

2 Fier Lushnje Kongresi i Lushnjes 9V Histori 1

3 Fier Lushnje Azem Quka 9V Arsim Fillor 1


